年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 7,536,999

本年度部分 7,536,999

　05

　台中分局專戶存款 6,926,915

　13

　台中分局國庫存款戶 610,084

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 7,536,999

日  期
說  明

金  額
摘            要

經濟部標準檢驗局臺中分局

應收帳款明細表
中華民國105年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 646,891

本年度部分 492,000

105

一百零五年度
492,000

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金 492,000

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰 492,000

105 12 31

　　　300712　　轉帳傳票

　　　鴻達先科科技有限公司(處分書日期105年4月

　　　18日)

　　　10500028630　　鴻達先科科技有限公司

29,000 移行政執行

中。

105 12 31
　　　300712　　轉帳傳票

　　　達擎企業有限公司(處分書日期105年7月6日)

　　　10500052430　　達擎企業有限公司

[...]

10,000 繳款期限內尚

未繳款。

以前年度部分 154,891

100

一百年度
20,241

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金 20,241

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰 20,241

100 12 31
　　　300340　　轉帳傳票

　　　黃○○(處分書日期100年7月23日)

　　　10050022230　　黃○○

20,241

罰鍰總額

23,000元，移

行政執行中；

依執行命令已

執行2,759元
，尚餘20,241
元未繳納。

103

一百零三年度
34,650

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金 34,650

23

經濟部標準檢驗局臺中分局

應收帳款明細表
中華民國105年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
說  明

金  額
摘            要

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰 34,650

103 12 31

　　　300378　　轉帳傳票

　　　宇阡不鏽鋼有限公司(處分書日期103年12月1

　　　8日)

　　　10300112380　　宇阡不鏽鋼有限公司

34,650

罰鍰總額

100,000元，

移行政執行

中；依執行命

令已執行

65,350元，尚

餘34,650元未

繳納。

104

一百零四年度
100,000

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金 100,000

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰 100,000

104 12 31

　　　300707　　轉帳傳票

　　　宇仟不鏽鋼有限公司(處分書日期104年5月21

　　　日)

　　　10400040980　　宇仟不鏽鋼有限公司

100,000 移行政執行

中。

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 646,891

本 頁 空 白

經濟部標準檢驗局臺中分局

存出保證金明細表
中華民國105年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

[...]

說  明

金  額
摘            要

經濟部標準檢驗局臺中分局

存出保證金明細表
中華民國105年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
說  明

金  額
摘            要

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 12,400

經濟部標準檢驗局臺中分局

存入保證金明細表
中華民國105年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 610,000

本年度部分 385,000

105

一百零五年度
385,000

　01

　履約保證金 105,000

105 02 15

　　100061　　收入傳票

　　「105年公務車租賃1輛」履約保證金(契約到

　　期日：105.12.31 )

　　24400028　　永貿汽車租賃有限公司

15,000

105 12 02

　　100498　　收入傳票

　　106年度清潔外包勞務採購1式履約保證金(期

　　限:106.1.1~106.12.31)

　　28092698　　沂欣清潔有限公司

90,000

　02

　保固金 280,000